telemetria para os veículos da frota oficial do PJSC, com identificação 
de condutor, compreendendo a instalação, em comodato, dos 
equipamentos necessários, licença de uso de software, suporte técnico 
e manutenção. CONTRATADA: GOLFLEET TECNOLOGIA LTDA. 
VALOR TOTAL: R$ 381.180,00 (trezentos e oitenta e um mil, cento 
e oitenta reais). DO PRAZO E VIGÊNCIA: A vigência contratual 
é de 36 (trinta e seis) meses, contados da data de sua assinatura. 
DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: As despesas correrão à conta 
da unidade orçamentária Tribunal de Justiça, classificação funcional 
programática 03.091.02.122.0926.0954.014048, natureza da despesa

[...]

do 13° Juizado da Vara Estadual do Direito Bancário/SC, onde é 
Exequente: Cooperativa de Credito, Poupança e Investimento Soma 

PR/SC/SP- Sicredi Soma”.
AVALIAÇÃO: R$ 1.200.00,00 (hum milhão e duzentos Reais) em 
09/2025, atualizado em 01/2026 em R$ 1.214.215,56 (hum milhão, 
duzentos e quatorze mil, duzentos e quinze Reais e cinquenta e seis 
centavos).
Depositário(a): Volmir de Ros.
 O leilão será realizado de forma ONLINE através do site www.
fabianebaldisseraleiloes.com.br , onde serão aceitos lances a partir 
da publicação do Edital, sendo que estes serão concretizados no